
Class.
----

Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società
----

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note
----

1

2

3

4

5

Da Lio

Galtarossa

Turatello

Sanguin

Singhabahu

Emily

Nicholas

Thiago

Niccolò

Radi

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

1

2

3

4

5

530

460

320

190

150

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1^ Prova

Campo di Gara Idrovia Pd. Ve.

Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Provinciale Under 10 Pulcini

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA  INDIVIDUALE

Direttore di Gara
Degli Agostini Attilio

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Orario
16:15:54



Posto
Gara

Concorrente
----

Società
----

Sponsor
----

Sq.
----

Peso
----

Piazz.
Eff.

Note
----

1

2

3

4

5

GALTAROSSA Nicholas

SANGUIN Niccolò

SINGHABAHU Radi

DA LIO Emily

TURATELLO Thiago

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

460

190

150

530

320

2

4

5

1

3

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1^ Prova

Campo di Gara Idrovia Pd. Ve.

Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Provinciale Under 10 Pulcini

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore A Zona A

Direttore di Gara

Degli Agostini Attilio

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

16:16:13

Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Padova
Provinciale Under 10 Pulcini            Idrovia Pd.  Ve.                

1 23/06/2024

1^ Prova                                
Pescatori Padovani A Tubertini

Zona <A>

0

1.650

5

0

0

0

330

0,00

TOTALI

0

1.650

5

0

0

0

330

0,00

0

0

0

0

0

1.650

0


